ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы
от «_____»_____ 20____г.

   №___________/рд
г. Иркутск
О назначении на должность  аудитора

Контрольно-счетной палаты Иркутского района

В связи с истечением срока полномочий аудитора КСП Иркутского района, назначенного на должность решением Думы Иркутского района от 28 февраля 2013года № 46-353/рд, заслушав доклад счетной комиссии по проведению тайного голосования по выборам  аудитора КСП Иркутского района, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 5,6 Положения о Контрольно-счетной палате Иркутского районного муниципального образования, утвержденного решением Думы Иркутского района от 27 октября 2011 года № 27-172/рд, статьями 47,84,85 Регламента Думы Иркутского района, статьями 25, 49, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам аудитора Контрольно-счетной палаты Иркутского района, отраженные в протоколе счетной комиссии от 28 февраля 2018 года № 2.

2. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Иркутского районного муниципального образования _______________________ с   19  марта 2018 года.
                                               ЛИБО

2. В связи с тем, что предложенная кандидатура на должность аудитора КСП Иркутского районного муниципального образования не набрала требуемого для назначения на должность количества голосов депутатов Думы, назначить повторные выборы аудитора КСП Иркутского районного муниципального образования на 29 марта 2018 года, установить срок представления кандидатур на должность аудитора КСП Иркутского районного муниципального образования  15  марта 2018 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские огни», разместить  на официальном сайте: www.irkraion.ru.

	Председатель Думы
Иркутского района

№________________/рд

«_____»___________2018 г.

	                              А. А. Менг